
Nedis.fr/TVSM5120GY

Support TV Full mouvement intégral | 37 - 75 " | Poids d'écran maximal pris en charge: 40 kg | 
Inclinable | Rotatif | Hauteurs pré-fixées réglables | Acier / Aluminium | Gris

Spécifications du produit TVSM5120GY: Informations sur l'emballage:
 Application de montage  Bureau 

 Table 

 Couleur  Gris 

 Fonctionnalité 
 Mouvement 
intégral 

 Réglable en 
hauteur 

 Gestion des câbles  Oui 

 Hauteurs pré-fixées réglables  Oui 

 Inclinable  10 ° 

 Matériau  Acier 

 Aluminium 

 Nombre d'écrans  1 écran 

 Nombre de produits dans 
l'emballage 

 1 pièces 

 Norme VESA  200x200 

 300x200 

 300x300 

 400x200 

 400x300 

 400x400 

 600x400 

 Poids d'écran maximal pris en 
charge 

 40 kg 

 Rotatif  35 ° 

 Taille de l'écran  37 " 

 75 " 

Marque Nedis

Code de commande TVSM5120GY

EAN single Product 5412810333899

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810385461

Emballage Giftbox

Contenu de 
l'emballage

Support de TV

Matériel de montage

Lire la suite en ligne

Quantité L x L x H (mm) Poids
1 230 mm 100 mm 910 mm 6540 g
3 310 mm 260 mm 935 mm 20600 g

Fiche produit | Support TV Full mouvement intégral | TVSM5120GY
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